

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-10kV东新公园调蓄池200kVA箱变永久配电工程					立项批复文号		
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	主材价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	主材价(元)	备注
1	欧式终端型箱变 YBP-200kVA	变压器型号SCB14-200kVA/10	台	1.00	178530.000	178530	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 178530元/台 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 186000元/台 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 193000元/台	145000	
2	铜芯电力电缆	ZC-YJV22-3*50mm2	m	175.00	127.270	22272.25	2024年10月份新罗区信息价111.25*1.1【高压】*1.04【ZC】=127.27元/米	127.27	
3	10KV室外冷缩式电缆头	3*50mm2	套	1.00	298.190	298.19	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	298.19	
4	10KV室内冷缩式电缆头	3*50mm2	套	1.00	296.280	296.28	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	296.28	
5	线路故障指示器(普通)	SHJD	只	3.00	120.000	360	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 120元/只 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 140元/只 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 130元/只	110	
6	接地验电挂环, JJCF-10KV-50/240		组	1.00	300.000	300	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 300元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 320元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 310元	22.05	
7	电缆固定支架∠50X5X850		组	3.00	40.000	120	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 40元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 42元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 42元	14.04	
8	塑料波纹管	DN150	m	1.00	26.000	26	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 26元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 28元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 28元	13	
9	防火泥(防火堵料)		kg	10.00	7.970	79.7	2024年4月份连城县信息价	7.97	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-10kV东新公园调蓄池200kVA箱变永久配电工程							
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司							
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	主材价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	主材价(元)	备注
10	钢管抱箍 φ150		付	2.00	12.000	24	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 12元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 15元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 12元	12	
11	卡电缆钢管支架抱箍 UBG-280		付	1.00	16.000	16	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 16元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 19元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 16元	16	
12	卡电缆钢管支架抱箍 UBG-340		付	1.00	21.000	21	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 21元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 25元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 21元	21	
13	卡电缆钢管支架抱箍 UBG-360		付	1.00	23.000	23	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 23元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 26元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 23元	23	
14	电缆抱箍 UBG-100		付	1.00	8.000	8	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 8元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 10元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 8元	8	
15	螺栓带母 M12-40		套	10.00	4.000	40	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 4元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 5元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 4元	2.5	
16	螺栓带母 M16-80		套	4.00	6.000	24	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 6元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 8元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 6元	3	
17	铜鼻子	DT-50	套	4.00	6.050	24.2	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	6.05	




龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-10kV东新公园调蓄池200kVA箱变永久配电工程						立项批复文号	
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司						项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	主材价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	主材价(元)	备注
18	铝鼻子	DL-50	套	2.00	1.810	3.62	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.81	
19	热镀锌角钢	50*5 2.5m	根	8.00	41.280	330.24	2024年10月份新罗区信息价 (3.878+5.056-4.554)*3.77*2.5=41.28元	41.28	
20	不锈钢接地扁钢	50*5	m	47.28	27.580	1303.8445	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格 14.07*1.96=27.58元	27.58	
21	热镀锌扁钢	50*5	m	50.00	8.580	429	2024年10月份新罗区信息价 (3.878+5.056-4.554)*1.96=8.58元	8.58	
22	球墨铸铁井盖, 750×1500, 五防(防水、防溢、防滑、防位移、防坠落)		套	2.00	1445.700	2891.4	2024年10月份新罗区信息价	2602.26	
23	电缆路径标志桩950*150		块	4.00	120.000	480	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 120元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 130元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 140元	35.4	
24	MPP电力电缆保护管	内径100×5厚	m	450.00	38.940	17523	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	20	
25	MPP管	DN50	m	150.00	30.000	4500	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 42元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 40元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 42元	15.5	
26	管枕	DN100	个	306.00	3.000	913.8	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 3元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 3元 3、新罗区中泰五金经营部 陈: 18659798687 3.5元	1.3	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		立项批复文号					
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司		项目主管部门					
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	主材价 (元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	主材价(元)	备注
以下装置性材料为含税综合单价									
27	电缆铭牌 60*100mm (铝底板反光膜表面)		块	6.00	42.000	252	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 42元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 50元 3、新罗区中泰五金经营部 陈; 18659798687 45元	42	
28	站铭牌 14*60cm不锈钢板制作,并带有国家电网公司标志		块	2.00	42.000	84	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 42元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 50元 3、新罗区中泰五金经营部 陈; 18659798687 45元	42	
29	模拟图板规格:60X40cm		块	2.00	100.000	200	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 100元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 120元 3、新罗区中泰五金经营部 陈; 18659798687 120元	100	
30	“禁止烟火” 警示牌 200*160mm		块	2.00	38.000	76	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 38元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 42元 3、新罗区中泰五金经营部 陈; 18659798687 40元	15	
31	“未经许可不得入内” 警示牌 200*160mm		块	2.00	38.000	76	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 38元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 42元 3、新罗区中泰五金经营部 陈; 18659798687 40元	15	
32	“必须带安全帽” 警示牌 200*160mm		块	2.00	38.000	76	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 38元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 42元 3、新罗区中泰五金经营部 陈; 18659798687 40元	15	
33	“注意通风” 警示牌 200*160mm		块	2.00	38.000	76	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 38元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 42元 3、新罗区中泰五金经营部 陈; 18659798687 40元	15	
34	“紧急出口” 标识牌 350*300mm		块	2.00	50.000	100	1、龙岩市新罗区亿昌机电设备经营部 黄先生 13950817851 50元 2、新罗区亿伽机电设备经营部 黄先生 19500169960 55元 3、新罗区中泰五金经营部 陈; 18659798687 52元	30	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-10kV东新公园调蓄池200kVA箱变永久配电工程					立项批复文号		
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	主材价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	主材价(元)	备注
	专家签署意见	<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  陈文斌 </div> <div style="text-align: center;">  陈杰 </div> <div style="text-align: center;">  陈杰 </div> </div> <p style="text-align: center; margin-top: 10px;">年 月 日</p>							
	签署意见	<p>(内容可另附页)</p> <p style="text-align: right;">单位负责人: (签字、加盖单位公章)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p>							

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料只提供必要性和技术性认证。

